
  

ZARZĄDZENIE NR 111/2025 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr V/45/2024 

Rady Gminy Filipów z dnia 11 grudnia 2024 roku roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 80.618 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 132.531 zł oraz zmniejsza o kwotę 51.913 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2025 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 49.090.005 zł: 

- bieżące - 31.147.845 zł, 

- majątkowe - 17.942.160 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 53.441.475 zł: 

- bieżące - 26.980.234 zł, 

- majątkowe - 26.461.241 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3257



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 39 864,00 618,00 40 482,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 452,00 618,00 1 070,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

452,00 618,00 1 070,00 

Razem: 3 912 085,00 618,00 3 912 703,00 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 038 169,00 80 000,00 3 118 169,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000,00 80 000,00 340 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 45 097 302,00 80 000,00 45 177 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3257



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
45 163,00 0,00 45 163,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 913,00 0,00 913,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 766,00 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 129,00 129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 -913,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 39 864,00 618,00 40 482,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 452,00 618,00 1 070,00 

  3110 Świadczenia społeczne 439,00 600,00 1 039,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 18,00 31,00 

Razem: 3 902 337,00 618,00 3 902 955,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 560 901,00 0,00 4 560 901,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 685 069,00 5 000,00 3 690 069,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 114,00 -19 000,00 176 114,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 29 000,00 259 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 600 120,00 -5 000,00 595 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 851,00 -5 000,00 106 851,00 

801   Oświata i wychowanie 13 997 349,00 80 000,00 14 077 349,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 578 235,00 -17 000,00 8 561 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 134,00 -5 000,00 371 134,00 

  4260 Zakup energii 66 112,00 -7 000,00 59 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 966,00 -5 000,00 84 966,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 596 883,00 97 000,00 693 883,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 87 250,00 93 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 730,00 9 750,00 12 480,00 

Razem: 49 058 520,00 80 000,00 49 138 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3257



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2025 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z przyjęciem do budżetu kwot dotacji na zakup 

wyposażenia do stołówki szkolnej oraz wypłatę bonu energetycznego. Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej 

realizacji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3257


		2025-07-15T12:18:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




